1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025

- TRANSPORTE -

A Prefeita Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer do
Pregoeiro e da Equipe de Apoio, referente ao Pregão Eletrônico nº 029/2025 – REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLARES EM SITUAÇÕES EMERGENCIAIS, homologa e adjudica para a empresa a seguir
relacionada:

Empresa: MIOTTUR TRANSPORTES LTDA

 CNPJ: 04.270.499/0001-08

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário  Valor Total

01 Serviço de transporte Escolar, por
km rodado, com ônibus de no
mínimo 45 lugares, com todas as
licenças e seguro vigentes.

Km

2.000

R$ 13,00

R$ 26.000,00

Vila Flores, 08 de agosto de 2025.

ELENICE PERTILE
 Prefeita Municipal em Exercício